
Universidad ^U¡3í^K^ • 
Nacional ^ ^ ^ ^ ^K^^^KhÚ 
óe Córdoba I ^ ^ ^ ^ ^ H ' . V Ü 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

25 afíos de duccmia e investigación en Ciencias Sociales 

EXPEDIENTE N*»: 0038008/2015 

VISTO 

La solicitud d e l icencia estudiantil por motivos personales, presentada por la 
maest randa Mónica COLONNIELLO, DNI N°: 24.204.409, a lumna d e la Maestría en 
Procesos Educativos M e d i a d o s por Tecnologías; y 

CONSIDERANDO 

Q u e el H. Consejo Superior ha d i c t a d o lo Ordenanza 06/2007 por med io d e la 
cua l implementa el Sistema d e Licencias Estudiantiles; 

Q u e la di rectora alterna d e la Maestría, Mgter. Gabr ie la Sabulsky, a p r u e b a el 
p e d i d o d e l icenc ia ; 

Q u e el Consejo Asesor de l CEA, en su sesión del día 18 d e junio d e 2010, 
estableció c o m o condición d e readmisión una vez f inal izado el per iodo d e esta l icencia 
estudiantil q u e la misma se efectúe al plan d e la carrera q u e se encuentre vigente al 
momento d e reincorporación y q u e las cuotas faltantes se ajusten a los aranceles 
vigentes para la cohor te en la q u e se produzca la reincorporación luego de l uso d e la 
l icencia; 

Artículo V: C o n c e d e r la l icencia estudiantil sol icitada por la maest randa Mónica 
COLONNIELLO, DNI H°\, a l u m n a d e l a M aes t r í a e n P r o ce s o s E d u c a t i v o s 
M e d i a d o s p o r Tec n o l o g í a s d e s d e el r d e a g o s t o d e 2 0 1 5 a l 31 d e j u l i o d e 2 0 1 6 . 

Artículo 2**: Disponer que la reincorporación se real ice mediante nota, dirigida a la 
dirección d e la carrera, sol icitando la autorización para su readmisión. Esta readmisión 
deberá ser not i f icada fehac ientemente a D e s p a c h o d e Alumnos de l CEA. 

Artículo 3": Establecer c o m o condición d e readmisión q u e la misma se efectúe al plan 
d e la carrera q u e se encuentre vigente al momento d e reincorporación. 

Artículo 4**: Disponer q u e las cuotas fallantes se ajusten a los aranceles vigentes para la 
cohorte en lo q u e se incorpora luego del uso d e la l icenc ia . 

Artículo 5°: Asiéntese en el Registro d e Resoluciones, comuniqúese a Despacho d e 
Alumnos, a l Área C o n t a b l e , a los interesados y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CÓRDOBA, A DIEZ DÍAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL QUINCE. 

Por ello. 
LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
RESUELVE: 

RESOLUCIÓN N°: 235/2015 

Ta. ¿LICIA SERVETTO ^ 
' DIflECTORA 

Centro de Esludios Aviniidos 
Universidad Nacional de CS.dofta 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

www.cea.unc.edu.ar - centro@cea.unc.edu.ar 


